
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 
 
 

1 z 3 

Protokol z jednání správní rady 

úterý 12. 7. 2022 od 9.00 

zasedací místnost MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 

 

 

Přítomni: 

• správní rada – Vladimír Diblík, Lenka Hozová, Bohuslava Volfová, Vladimír Lukeš 

• omluveni – Tomáš Prouza, Petr Hrubý 

• hosté – Kateřina Matesová Valdová (zápis), Hana Bryknarová, Jan Balcar, Josef Červený (DR) 

 

Program  

 

Program: 
1. Aktuální informace o aktivitách MAS 
2. Finanční záležitosti MAS 
3. Plán aktivit na 2. pololetí 2022 
4. Různé 

 

Usnesení: SR schvaluje za ověřovatele Bohuslavu Volfovou a Lenku Hozovou.  

Hlasování: pro – 4, proti – 0, zdržel se - 0 

 

1. Aktuální informace o aktivitách MAS 
Byla provedena kontrola plnění úkolů z minulého jednání, všechny byly splněny. 

 

J. Balcar informoval SR o proběhlých aktivitách: MAS se prezentovala na akcích v regionu, nyní má 

k dispozici stan s logy MAS, banner a zvukovou aparaturu. 22. 6. proběhlo zasedání Řídicího výboru 

MAP Trutnovsko II a 28. 6. Snídaně pro starosty. 

 

2. Finanční záležitosti MAS 

Správní rada byla informována o aktuálních finančních záležitostech MAS KJH, o.p.s.: 

 
a) Běžný účet – 182456112/0600 – faktury MAS nad 80 000 Kč schvaluje správní rada – celkem 

0 ks faktur ke schválení 

 
b) Běžný účet – 182456112/0600 – faktury MAS nad 40 000 Kč správní rada bere na vědomí – 

celkem 3 ks faktur 
 

1.4.2022  
20220185 – 48 512 Kč 

Jedná se o nákup 100 reklamních osušek pro partnery MAS v různých 
projektech (Frolen, Linex – EX) 

3.5.2022  
20220256 – 67 081 Kč 

Jedná se o nákup 100 reklamních osušek a ručníků pro partnery MAS 
v různých projektech (Frolen, Linex – EX) 

4.5.2022  
2022348 – 44 407 Kč 

Jedná se o nákup nůžkového stanu 6x4 pro potřeby MAS při prezentačních 
akcích (REDX International CZ, s.r.o.) 

 

 

http://www.kjh.cz/


Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 
 
 

2 z 3 

K 30. 6. 2022 je na běžném účtu 3 095 941,36 Kč. 

 

SR bere na vědomí seznam faktur za nákup materiálu dle výše uvedené tabulky. 

 

c) Transparentní účet – 380381385/0600 – faktury MAS nad 80 000 Kč schvaluje správní rada, 

nad 40 000 bere na vědomí – je zde kompletní přehled všech úhrad – 

https://transparentniucty.moneta.cz/homepage/-/transparent-account/380381385  

 

7. 3. 2022  
Faktura č. 221113100 – 89 000 Kč 

Lékárničky pro Ukrajinu 
(Auto Hotárek Náchod) 

7. 3. 2022  
Faktura č. 2200025 – 83 890 Kč 

Ochranné přilby pro Ukrajinu 
(ARGUN, s.r.o.) 

7. 3. 2022  
Faktura č. 159739 – 41 099 Kč 

Zdravotnické pomůcky (škrtidla) pro Ukrajinu 
(Prozáchranu) 

10. 3. 2022  
Faktura č. 21110374 – 30 514,63 Kč 

Ochranné rukavice a desinfekce pro Ukrajinu 
(PROTEC plus) 

15. 3. 2022  
Faktura č. 2022000150 – 108 972 Kč 

Ochranný termovizní monokulár – 3 kusy, následně byl 
dodán jen 1 kus a na účet bylo vráceno 72 600 Kč 
4. 4. 2022 (S-Myslivec) 

17. 3. 2022  
Faktura č. 220100046 – 225 051 Kč 

Ochranné přilby a vesty pro Ukrajinu 
(ARGUN, s.r.o.) 

29. 3. 2022  
Faktura č. 220100068 – 101 147 Kč 

Ochranné přilby pro Ukrajinu  
(ARGUN, s.r.o.) 

8. 4. 2022  
Faktura č. 220100083 – 80 366,20 Kč 

Ochranné prostředky pro Ukrajinu  
(ARGUN, s.r.o.) 

2. 5. 2022  
Faktura č. 220100083 – 60 688,20 Kč  

Ochranné prostředky pro Ukrajinu – mylně vystavena 
faktura – bylo vráceno na účet 5. 5. 2022 (ARGUN, s.r.o.) 

27. 6. 2022  
Faktura č. 2022030 – 20 405,25Kč  

Ukrajina – potraviny pro zdravotníky 
(OBCHODNÍ DŮM ÚPICE s.r.o.) 

 

d) Transparentní účet – 380381385/0600 – dárci – seznam dárců je přílohou č. 1 zápisu. Celkem 

bylo na darech k 30. 6. 2022 vybráno 752 239 Kč, a to od 104 dárců. Kdo měl zájem, tomu 

bylo vystaveno potvrzení o finančním daru.  

 
K 30. 6. 2022 je na transparentním účtu 45 393,92 Kč. 
 

Usnesení: SR schvaluje seznam faktur za nákup materiálu z transparentního účtu MAS dle 

výše uvedené tabulky. 

Hlasování: pro – 4, proti – 0, zdržel se - 0 

 

 

3. Plán aktivit na 2. pololetí 2022 

SR byla informována o stavu projektů MAP Trutnovsko II, SCLLD a dalších projektů. 

 

Projekty:  

MAP Trutnovsko II  

- jednání PS, kulaté stoly a další aktivity   

- schválena žádost MAP Trutnovsko III – začátek realizace od 1. 1. 2023 

http://www.kjh.cz/
https://transparentniucty.moneta.cz/homepage/-/transparent-account/380381385


Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 
 
 

3 z 3 

 

Nové programové období 2021+ 

- je připraven Akční plán OPZ+, od 27. 7. 2022 bude možné podávat žádosti o podporu. AP 

je postavený na posilování a podporu komunitního života v obcích MAS. 

 

Plánované: 

- Olympiáda pro starší a dříve narozené – 8. 9. 2022 

- Exkurze nebude na Moravu, ale na Nymbursko – 14. – 16. 9. 2022 

- termín setkání všech starostů z MASky (je domluveno 6. 10. 2022, ale volby se posunuly o 

14 dní dříve) – bude upřesněno 

- sněm MAS – listopad 2022 

 

4. Různé 

SR se seznámila s Dopisem pro vedení účetní jednotky od auditora. 

 

Proběhla debata o chystaných volbách do zastupitelstev. 

 

 

Další termín jednání správní rady bude domluven. 

 

Ověřily: Bohuslava Volfová, Lenka Hozová 

 

 

 

Zapsala: Kateřina Matesová Valdová 

12. 7. 2022 

 

 

Jan Balcar – MAS KJH, o.p.s.        ………………………………… 

 

 

 

 

Vladimír Diblík – předseda          ………………………………… 

http://www.kjh.cz/

